２０２３年４月

東尾張サッカー協会３種委員会

登録チーム代表者 各位

東尾張サッカー協会 ３種委員会

委員長  神原 裕之

２０２３年度  東尾張サッカー協会

      ３種委員会総会の開催について

 向春の候、チーム関係者の皆様には、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。年

度末を迎え、公私ともにご多用な毎日を送られていることと拝察致します。

 さて、『２０２３年度 東尾張サッカー協会 ３種委員会総会』を下記の要領で開

催致します。チーム関係者の皆様には、ご多用のところ、誠に恐縮ですが、万障繰り

合わせの上、ご出席頂きますよう、お願い申し上げます。

記

１ 日 時   ２０２３年４月２２日（土） １７：３０～

２ 場 所   春日井市総合体育館 大会議室（２階）

        〒486-0804 春日井市鷹来町４１９６－３

０５６８－８４－７１０１

３ 内 容   ① 決算報告、予算計画について

        ② 登録業務について

        ③ 各種大会事業について

        ④ トレセン活動について

⑤ 審判活動について

⑥ その他

４ その他   ・ 各チーム１名以上の出席をお願いします。

・ 総会終了後、AIFA U-15 サッカーリーグ東尾張 2023の監督会

議を同会場で開催いたします。

東郷町立諸輪小学校   神原 裕之

TEL 0568-39-3731

FAX 0568-38-4940

携帯 090-4186-7338

E-mail  hkambara0817@yahoo.co.jp